2021年７月 29日

各  位

会 社 名
代 表 者 名
コード番号
問 合 せ 先

 フィデアホールディングス株式会社
 代 表 執 行 役 社 長  田 尾  祐 一
8713 東証第一部
 執 行 役 副 社 長  宮 下  典 夫

（TEL．022-290-8800）

統合準備委員会の設置について

フィデアホールディングス株式会社（代表執行役社長 CEO 田尾 祐一）は、株式会社東北銀行（取

締役頭取 村上 尚登）と、2022年10月１日を目処に予定している経営統合に向け、本日、統合準備委

員会を下記のとおり設置しましたのでお知らせいたします。

記

１．統合準備委員会メンバー

フィデアホールディングス代表執行役社長および東北銀行取締役頭取を委員長とし、副委員長お

よび委員はそれぞれ両社の担当役員から選出しています。

２．今後の予定

統合準備委員会は、経営統合に向けての協議、シナジーを含む事業計画の策定、統合準備の進捗

管理等を行ってまいります。また、統合準備委員会のもとに８つの機能別部会を設置し、実務的な

課題などを協議してまいります。

【体制図】

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】 ＩＲグループ 大石：TEL 022-290-8800

統合準備委員会

営
業
戦
略
/
推
進

主
計

人
事

リ
ス
ク
管
理

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス

事
務
・
IT
シ
ス
テ
ム

監
査

総
務

機能別部会